






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
    
        
    







    
    
        
            
            
                	
                        Susisiekite:
                    
	
                        +370 640 17 368
                    
	
                        ketrona@ketrona.lt
                    


                
                    	
            
                   Prisijungti
            
        
	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Karjera
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    Sąlygos
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Mūsų draugai
                
                
            



                

                
                    






		
	




                

                
                    	LT


                

                
                    	

        Priešgaisrinė sauga


        

    
	

        Darbo saugos priemonės


        

    
	
				Gaisro gesinimo priemonių patikra
								
			
	
				Transporto paslaugos
								
			



                    

                        

    
        [image: ]
    
    
			Krepšelis
	
    

    

    
    
    
    
    


                        
                    


                

            

        

    

    



    
        
            
                                                        


                        [image: Gesintuvas]
                        
								
										
												Priešgaisrinė sauga
										
                                    Tiekiame visas su priešgaisrine sauga susijusias prekes ir paslaugas. 


								
                        


                    

                                                        


                        [image: Šalmas]
                        
								
										
												Darbų sauga
										
                                    Siūlome darbų saugą užtikrinančią produkciją.



								
                        


                    

                                                        


                        [image: Sunkvežimis]
                        
								
										
												Transporto paslaugos
										
                                    Krovinių gabenimas kietašoniais, tentiniais autotraukiniais ir kontroliuojamos temperatūros puspriekabėmis.
								
                        


                    

                            

        

                    

            
                
            

            
                
            

                
    


            
        
            
                Apie mus
            

            
                
                    
                        UAB "KETRONA" - 1999 m. įkurta bendrovė, siūlanti darbo ir priešgaisrinės saugos priemones bei transporto paslaugas. Ilgus metus dirbame tam, kad savo klientams galėtume pasiūlyti darbo ir priešgaisrinės saugos sprendimus, užtikrinančius darbo vietos saugumą bei darbuotojų gerovę. Savo klientams siekiame suteikti kokybišką, greitą ir profesionalų aptarnavimą.

	Profesionalus ir kokybiškas aptarnavimas
	Platus asortimentas
	Nuolatinė specialistų konsultacija
	Ilgametė patirtis
	Lanksčios atsiskaitymo sąlygos


                    

                

                                    
                        [image: Gesintuvas]
                    

                            

        

    








    
        
            
                
                    Užsisakykite naujienlaiškį
                

                Gaukite naujienas apie naujausias apsaugos priemones bei naujas galimybes patogiai ir saugiai                 dirbti.
            

            


                                    
                                                
                        
                            
                                
                            

                            
                                

                                
                            

                        


                    

                
            

        

    







    
        
            
                Partneriai
            

            
                
                    
                                                                                
                                
                                    [image: Rosenbauer]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: Safety jogger]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: Reebok]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: Adalit]
                                
                            

                                                                                
                                
                                    [image: mobiak fire]
                                
                            

                        
                    

                

                

                
                    
                

                
                    
                

            

        

    





    
        
            
                Kontaktai
UAB KETRONA
Paliūniškio g. 13, LT-35114 Panevėžys, Lietuva
Tel.: +370 45 583190
Faksas: +370 45 583191
El.paštas: ketrona@ketrona.lt
www.ketrona.lt
Įmonės kodas: 168945098
PVM kodas: LT689450917

            

            
              Priešgaisrinės saugos priemonės
	Gaisro gesinimo priemonės
	Gesintuvai
	Dūmų, dujų detektoriai
	Gaisrinės saugos ženklai
	Evakuacijos ženklai
	Nedegūs audeklai


            

            
              Darbo saugos priemonės
	Darbo batai
	Darbo rūbai
	Darbo pirštinės
	Apsauginiai šalmai
	Akių, ausų ir veido apsaugos priemonės


            

            
              Transporto paslaugos

Kontaktinė informacija: 
 Virginijus Stankevičius
 El. p. virginijus@ketrona.lt
 Tel. +370 656 44 811

            

        

    










    
        
            © 2022, UAB “Ketrona”. Visos teisės saugomos.
        

		
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
    






















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
